

WINEFLY ApS

Vejgårdsparken 35
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Bendt Bülow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WINEFLY ApS
Vejgårdsparken 35
3450 Allerød

Telefonnummer: 60705060

e-mailadresse: bendt@winefly.dk

CVR-nr: 36448954

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Handelsbanken
Farum Hovedgade 37
3520 Farum
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Import af tyske vine med efterfølgende salg til restaurationer, supermarkeder og andre mindre kunder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Salget i 2015 har været efter forventning med en omsætning på ca. 230.000 kr.

Denne størrelsesorden er fortsat i de første 5 måneder af 2016.

Forventningen er en savg stigning i omsætning i løbet af de resterende 7 måneder af 2016.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		184.111	7.751
Vareforbrug		-138.728	
Eksterne omkostninger			-480
Administrationsomkostninger		-39.286	
Bruttoresultat		6.097	7.271
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		6.097	7.271
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		6.097	7.271
Årets resultat		6.097	7.271
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.097	7.271
I alt		6.097	7.271

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		117.223	55.729
Varebeholdninger i alt		117.223	55.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	12.114
Andre tilgodehavender		5.777	0
Tilgodehavender i alt		5.777	12.114
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		51.845	89.428
Omsætningsaktiver i alt		174.845	157.271
Aktiver i alt		174.845	157.271

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		157.271	150.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		6.097	7.271
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		163.368	157.271
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		11.477	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.477	0
Gældsforpligtelser i alt		11.477	0
Passiver i alt		174.845	157.271

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Vinimport og salg er i 2016 stille og roligt kommet igang. Reskabsresultatet er tilfradsstillende. Forventningen til opstarten var, at der ikke måtte være et negativt resultat og det er lykkedes.